Malik b. Enes. Künyesi: Ebu Abdillah. Hem kendi zamanındaki hem de sonraki
asırlardaki lakabı: İmâmu Dâri’l-Hicre (Hicret Diyarının İmamı). Tebe-i
tâbiînden. Yaş itibariyle meşhur 4 mezheb imamlarının ikincisi. Maliki
mezhebinin başı. Hadis ve Fıkıh ilimlerinde zamanının imamı.

Genel görüşe göre hicri 93 (miladi 711) senesinde Medine’de doğdu. Hac için
Mekke’ye gitmesi dışında Medine’den hiç çıkmadı. İlim tahsilini de oradan
yaptı.

Günün birinde babası, O’na ve ilimle iştigal eden Nadr adındaki kardeşine bir
mesele sormuş. Bu meselenin cevabını kardeşi bilip O bilemeyince babası:
“Güvercinler seni ilim talebinden alıkoyuyor.”

Genel görüşe göre hicri 179 (Miladi 795) senesinde yirmi iki gün hasta
kaldıktan sonra Medine’de vefat etti. Böylelikle kırk sene Emeviler
döneminde, kırk altı sene de Abbasiler döneminde yaşamış oldu. Bakî
mezarlığına defnedildi.